



РУСЬКОПОЛЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

6 сесія

8 скликання

РІШЕННЯ

21 квітня 2021 року

№ 6-64/VIII

Про передачу матеріальних цінностей
з балансу виконавчого комітету
Руськополянської сільської ради
на баланс комунального підприємства
«Господар 2017»

З метою забезпечення безперебійного та якісного надання послуг мешканцям села Руська Поляна належного та оперативного вирішення питань комунального підприємства, керуючись п.31 ст.26 та ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання начальника КП «Господар 2017 » Коваленка Ю. О. № 23 від 09.04.2021року, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу виконавчого комітету Руськополянської сільської ради на баланс комунального підприємства «Господар 2017» матеріальні цінності, балансовою вартістю 78060 гривень 75 копійок (Сімдесят вісім тисяч шістдесят гривень 75 копійок) згідно Додатку 1 даного рішення.
2. Директору комунального підприємства «Господар 2017» здійснювати заходи, щодо ефективного використання та збереження переданих матеріальних цінностей.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова

Олег ГРИЦЕНКО

Перелік матеріальних цінностей виконавчого комітету
Руськополянської сільської ради

№ з/п	Назва предмету	Одиниця ви міру	Кі-ть	Ціна гривень	Сума гривень
1	Двері алюмінієві	шт.	1	11170,00	11170,00
2	Меблева фурнітура	шт.	1	2856,00	2856,00
3	Підвіконня Sauberg біле матове 600мм*2200мм	шт.	7	870,00	6090,00
4	Двері алюмінієві	шт.	4	11332,50	45330,00
5	Розетка чорний графіт 1м.3 з/к (20/120)	шт.	10	76,85	768,50
6	Рамка чорний графіт 2м.гор.(12/96)	шт.	5	35,54	177,70
7	Нульова шина на DIN рейку з ізолятором на 12 отв.Вс-512	шт.	1	25,20	25,20
8	Автоматичний вимикач АВ2000/1 C10A (6кл) PF	шт.	4	68,00	272,00
9	Автоматичний вимикач АВ2000/1 C16A (6кл) PF	шт.	4	68,00	272,00
10	Автоматичний вимикач АВ2000/1 C25A (6кл) PF	шт.	5	72,50	362,50
11	Автоматичний вимикач АВ2000/3 C25A (6кл) PF	шт.	3	252,00	756,00
12	Тримач з фіксатором д=25,ДКС	шт.	50	2,80	140,00
13	Труба гофр. легка з прот.(сіра) д=25 КДС	м	30	6,07	182,10
14	Провід ПВС 3*4,0	м	20	40,95	819,00
15	Провід ПВС 5*1,5	м.	20	27,41	548,20
16	Провід ПВС 5*1,5	м	36	68,78	2476,08
17	ДМБ" грибок"6*40 с шур. (100шт./уп.)	шт.	1	48,40	48,40
18	Сверло по бетону твердосплав S4 12*160мм (10in)	шт.	1	31,75	31,75
19	Сверло по бетону твердосплав S4 6*160мм (10in)	шт.	1	18,88	18,88
20	Бокс для автоматів	шт.	1	202,84	202,84
21	ДСП лам. Kronosan SMБілий (2800*2070*10)	шт.	4	1329,03	5316,10
22	DIN рейка TS-35-1	шт.	1	27,50	27,50
23	CF16 тримач з фіксатором д=16ДКС	шт.	50	1,80	90,00
24	CF20 тримач з фіксатором д=20 ДКС	шт.	50	1,60	80,00
	Всього:				78060,75

Секретар сільської ради

Надія ШПАК